**A**bis. Die incipit iij. pars di. In qua ponit sex capitula de materia d. penis ignati cōstantinopol patriarche q. fuit depositus a suis subditis r. excōi catus r. postea p romanā eccliesā restitutus. lxi. di. adrian. i. io. de fa. celsior. notandū q. p fona pēst persone quibz mo dis. scz officio. ut. d. e. in nouo. uite merito. ii. q. vii. beati. or dine ut. xxii. di. a subdiacono. admīstratione ut archiep̄s bzo archidiaconus. ex de offi. archiep̄s. c. i. cōsecratione. ut ep̄s oī bus. xxi. di. c. i. bec platio. cōstitit in tribus. in iudicijs. j. c. in ferioz. in pceptis. j. c. nunc aut. in sacramentis. j. c. deniq. ad hoc adde r. uideas quod dicit. j. e. ii. q. vii. q. q. r. quod dicit d. e. c. i. super glo. ar. q. omnes. in maioribus v. in minoribz.

v. iii. **C** in glo. in ordinibus. adde. r. ordinatis. **C** in ea. gl. in si. adde. scz in. c. clerics. hu.

**I**nicioz. Omnia ista. c. usq. ad si. di. loquuntur de ead materia scz de facto suffraganeozū ignati con stantinopol. patriarche. qui. ppter adulationē r. fa tiore imperatoris cū contra canones dānauerūt r. deposuerūt In oibus istis. c. Nicolaus iunior cōtra ipos r. multē mo dis r. rōnibus ostendit q. illud nec potuerūt nec debuerunt facere. sed inter omnia ista. c. illud. c. i. c. sumitū. loquit de il lo facto. de eodē etiā facto loquit illa. c. lxi. di. c. ii. xvi. di. satis euidenter. iij. q. v. quia suspecti. ex qbus facie cap. r. ma teria horū capitulorū colligit fm hu. non pōt. sed nūqd pōt hoc introduci cōsuetudine scz q. minor haberet iurisdictionē in maiorē ar. q. sic. q. cōsuetudo dat iurisdictionē. ix. q. iij. r. questus. r. le. r. no. ex de fo. cōpe. cū cōtingat. ad idē ex de offi. oz. irrefragabili. de ap. dilecti. sed bec littera. pbat cōtra rium ad idē ex de ma. r. obe. cū inferior. xvi. di. q. bus dubitet. xxii. di. nulla rōne. lxxix. di. ad hoc. ut eni ex bis iuribus colligit talis cōsuetudo est irrationabilis oīno r. ideo repro bandā. ex de cōsue. cū inter. r. c. ulti. r. ad hoc facit quod no tat inno. r. hosti. in pre. c. irrefragabili. ibi. uideas. hoc autē pōt operari cōsuetudo in pena superioris inferior aliquid facit. ut patz in pre. de re. dilectis. ubi approbat etiā hoc hosti. dicens. q. illa app. ibi interposita per ep̄m ne decanus aliquid in suū p̄iudiciū attemptaret. r. ideo se supponebat ep̄us. p̄tioni metropol. fuit ad cautelā q̄sum ad ipsūm e' p̄iscopū. appellauit ergo ep̄s a decano non tanq. a iudice scz tanq. ab eo qui pōt aliquid iuste uel in iuste facere. uel quia uergit iniuriā ep̄i. uel fuit illa potius puocatio ad causam q̄ appellatio. ut ex de ap. c. iij. fit. §. si uero. fm inno. r. hosti. potiore. ff. de recep. l. ii. §. ait pretor. lau. hinc liquido p̄uide tur v. dico p̄uidef hic scz quia. inferior. potiore non pōt li gare. quia quē rē. bu. quē alias que. absoluer. hic innuitur q. mai' sit ligare q̄ absoluer quid f. lau. forte uerū est. quia p̄uioza. sunt iura ad absoluerndū rē. p̄p̄heta ait ysa. x. c. r. xl nūquid idē. xxii. q. v. §. hinc notandū. r. dic. gloriabitur scz condēnando r. sibi attribuendo quod p. cā fit. fm bug. secu ris. i. subditus. eum scz platu uel maiorē. exhibuimus. i. pro bauimus. ad dicere. i. punire. **C** in. i. glo. ibi absoluer. ad d. de hoc etiā habet. xvi. q. vi. in summa. **C** in ea. gl. ibi dicit adde. hoc uerū est quādo excōicauit cū cause cognitione all secus. put no. gos. in summa de sen. excō. §. sed qd si papa. **C** in ea. glo. ibi minor. adde dicit q. hoc nō ob. quia. se subiuciendo minor est. naz si pretor se obicit subditō pōt ab eo iudicari. ff. de iurif. om. iu. est receptum. ff. ad trebell. ille a quo. §. tempeluu. nec ē exceptio in labente i heresiz qm il le est minor. nec in delegata quonā ille est maior. ex de off. dele. sanc. f. lau. **C** in ea. glo. ibi ex tua. adde. ibi dicitur q. postq. incendarij sunt p. eccliesie sniam publicati nō possunt absolui nisi per sedē ap. sed illud statutū fuit in ipsozū odiuz r. aliozū terrorem. ut ibi no. r. illis in absoluitone p̄cipiendū est p̄stato iuramento ut de cetero talia nō cōmittant r. iuxta facultates talia satisfaciant. sicut p̄cipit excōicatis. p. iniectōe manuū uolenta. xxii. q. ulti. c. pessimā. **C** in ea. glo. ibi que renti. adde. ibi hoc ideo qa lata diffinitua sentētia a iudice delegato elapso anno integro. r. cōtinuo expirat eius iuridictio iudicantis. r. q. de tali anno debeat illa decre. intelligi eti am ibi no. hosti. dicens q. ita fuit iudicatu a domino demē te papa. iiii. **C** in ea. glo. ibi absoluit. adde. dicit lau. q. illud fuit necessitas. de officio eni uec eā absoluer nec ligare pote rat. vñ supplendū est qui potest absoluer d. officio. i. exordia ria iurisdictione. r. iste intellectus colligit ex tex. ubi dicit nō pōt iudicio rē. fm lau. de hac materia no. xxv. di. §. criminus in glo. quia etiā. r. ex de fur. c. ii. sed dicit ut no. ex de of. oz. pa storalis. in glo. quo casu. **C** in ea. gl. ibi sac. r. dote. adde. intel lige fm i. d. quod le. r. dicit. xvi. q. i. puenit ad nos. **C** in ead